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   Gmina Żukowo                                                                  Żukowo, dnia 20.07.2021.        

      

    ul. Gdańska 52 
   83-330  Żukowo 

  
ZP.271.5.2021 

     dot.:  postępowania „Budowa świetlicy wiejskiej w Przyjaźni” 

  

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r., poz. 1129) zamawiający udziela 
odpowiedzi na zapytania wykonawców i wyjaśnia treść SWZ. 
 
Pytanie nr 12 
Proszę o dołączenie czytelnej mapy z zakresem wykonania robót. Brak możliwości 
poprawnego odczytania wymiarów, opisów jak i stwierdzenia co należy wbudować. 
Legenda całkowicie nieczytelna. 
Odpowiedź: 
Obrys wykonany na projekcie zagospodarowania terenu. Legenda do pobrania w 
dokumentacji.  
Projekt zagospodarowania terenu załączono w skali 1:500 co jest zgodne z wymogami 
zakresu i formy projektu budowlanego. Dodatkowo plik Świetlica zakres zag. Terenu 
PZT Kolor załączono w formacie .pdf z możliwością przybliżenia.  
 
Pytanie nr 13 
Proszę o podanie długości ogrodzenia, ewentualnych bram, furtek, które podlegają 
wycenie oraz doprecyzować parametry ogrodzenia: 
- kolor 
- średnice drutu 
- czy zastosować podmurówkę, jakiej wysokości? 
Odpowiedź: 
Projekt zagospodarowania terenu załączono w skali 1:500 wraz z zakresem 
wykonania ogrodzenia, bram i furtek. Plik załączono w formacie .pdf z możliwością 
przybliżenia. Ogrodzenia, lokalizację bram i furtek wskazano na ww. rysunku. 
Parametry poszczególnych elementów ogrodzenia wskazano w opisie technicznym 
branży architektonicznej projektu wykonawczego. Należy przyjmować wielkości furtek 
i bram w świetle przejścia/przejazdu wg. opisu technicznego branży architektonicznej 
projektu wykonawczego.  
- długość ogrodzenia – zgodny z zakresem znajdującego się w obszarze zamówienia 
- kolor  - Parametry poszczególnych elementów ogrodzenia wskazano w opisie 
technicznym branży architektonicznej projektu wykonawczego.  
- średnice drutu  - Parametry poszczególnych elementów ogrodzenia wskazano w 
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opisie technicznym branży architektonicznej projektu wykonawczego.  
- czy zastosować podmurówkę, jakiej wysokości? - Należy zastosować ogrodzenie 
systemowe. Podmurówkę i elementy montażowe należy zastosować zgodnie z 
wytycznymi danego producenta.  

 
Pytanie nr 14 
Proszę o podanie grubości płyty ażurowej na miejsca postojowe wraz z podaniem 
koloru. 
Odpowiedź: 
Należy zastosować płyty betonowe ażurowe systemowe o gr. 8 cm (z atestem do 
stosowania na miejscach parkingowych) w kolorze szarym.  
 
Pytanie nr 15 
Proszę o podanie obmiaru nawierzchni z kostki do wykonania - brak możliwości 
obliczenia powierzchni. 
Odpowiedź: 
Projekt zagospodarowania terenu załączono w skali 1:500 – załącznik „Świetlica 
zakres zag. Terenu PZT KOLOR”. Nawierzchnie z kostki wskazano na ww. rysunku. 
Dodatkowo plik załączono w formacie .pdf z możliwością przybliżenia. 
 
Pytanie nr 16 
Rolety, które zostały opisane są roletami zewnętrznymi typu pliski czy zewnętrzne? 
Odpowiedź: 
Należy zastosować rolety wewnętrzne zgodnie z opisem technicznym branży 
architektonicznej pkt. 3.2.9 
 
Pytanie nr 17 
Pod jakie okna należy zastosować parapety? 
Odpowiedź: 
Parapety należy wykonać pod wszystkie okna. Należy stosować parapety systemowe 
zewnętrzne z blachy tytanowo-cynkowe zintegrowane z systemem stolarki okiennej o 
kolorze profili stolarki zewnętrznej. Wewnątrz budynku należy zastosować parapety z 
konglomeratu o gr. 2 cm w kolorze grafitowym imitujące naturalny kamień.  
 
 
Pytanie nr 18 
Proszę o szczegółowy opis wyposażenia łazienek wraz z podaniem ilości (kosze, 
suszarki, itp). 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zestawieniem zawartym w projekcie wykonawczym, plik: WYPOSAŻENIE 
ŁAZIENEK- ŚWIETLICA WIEJSKA_W_ŻUKOWIE _ PW GOTOWE.pdf  
 
 
Pytanie nr 19 
Czy szafki dwudzielne szatniowe wchodzą w zakres? Co oznacza ilość 16 szt  
16 szt miejsc czy 16 zestawów? Jakie wymiary? Brak informacji. 
Odpowiedź 
Szafki dwudzielne nie wchodzą w zakres. 
 
Pytanie nr 20 
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Czy do wyceny należy przyjąć do wyceny: ławki, kosze, meble ogrodowe, palenisko 
ogrodowe, stojaki ogrodowe, gazony? Opis przedmiotu zamówienia rezygnuje z 
wykonania parku, zieleni, siłowni zewnętrznej, placu zabaw. 
Odpowiedź 
Do wyceny nie przyjmujemy ławek, koszy zewnętrznych, mebli ogrodowych, 
paleniska ogrodowego, stojaków ogrodowych, gazonów. 
 
Pytanie nr 21 
Proszę o podanie ilości latarni oświetleniowych, które podlegają wycenie. 
Odpowiedź 
Wycenie podlegają wszystkie latarnie objęte w obszarze zakreślonym na mapie 
załącznik „Świetlica zakres zag. Terenu PZT KOLOR”. Zakres obejmuje 10 latarń 
(zaznaczone na żółto) – oświetlenie zewnętrzne wokół parkingów, budynku świetlicy 
wiejskiej. Należy doprowadzić zaprojektowany kabel do granicy zakresu w pętli (3 pętle 
zaznaczone strzałką), która w przyszłości zasilać będzie resztę lamp na terenie parku. 
Wszystkie sieci, instalacje i inne wskazane w MPZT które są na terenie objętym 
zamówieniem należy wykonać. Przyłącza należy wykonać w całości. 
 
Pytanie nr 22 
W związku ze zmniejszeniem zakresu zagospodarowania terenu, który należy 
wykonać w ramach danej inwestycji, mam pytanie czy ogrodzenia należy wykonać dla 
całej działki? Czy tylko wokół terenu wchodzącego w zakres inwestycji, zgodnie z 
rysunkiem "Zakres Przyjaźń Świetlica" przekazanego w odpowiedziach z dnia 06-07-
2021r.? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią z dnia 06.07.2021r. Załącznik „Zakres Przyjaźń Świetlica 
zastąpiono bardziej czytelnym rys. „Świetlica zakres zag. terenu KOLOR”  
 
Pytania nr 23 
Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać ściany zewnętrzne i ściany 
wewnętrzne, ponieważ są rozbieżności w całej dokumentacji przetargowej 
Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. 3.2.2.-3.2.4. - opisu technicznego  branży architektonicznej - projektu 
wykonawczego oraz pkt. 4.3.8.  opisu technicznego branży konstrukcyjnej - projektu 
wykonawczego 
 
 

Ponadto  Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SWZ, pkt .V  zawarto 
zapisy dotyczące równoważności materiałów , technologii robót, które dotyczą 
również dopuszczalności zastosowania równoważnych norm w stosunku do 
wskazanych konkretnych norm polskich.  Ilekroć   Zamawiający odwołuje się  w 
opisie przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie konkretnych norm polskich 
należy przez to rozumieć   polskie normy przenoszące  normy europejskie i/lub  
normy innych państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego przenoszące 
normy europejskie.  
 
Niniejsze odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią 
integralną część SWZ. Pozostałe ustalenia SWZ nie ulegają zmianie.  
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